
Id: KYSDY-FGRWK-TFPVU-ZBEIY-ZSBLQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/184/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Zbójno na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Zbójno na lata 2007-2013 stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr V/27/2007 Rady Gminy Zbójno z dnia 12 kwietnia 2007 roku w zadaniach do realizacji 
w punkcie 21 wprowadza się zmianę w brzmieniu: 

Źródła finansowania (w zł) Lata realizacjiLp. Zadanie Planowana 
wartość 

inwestycji 
ogółem(w zł)

Środki 
własne

Dotacje Środki 
unijne

NMF 
i EO

G

Inne 
środki 

NPPDL

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 U 
w
 a 
g 
i

21a Przebudowa drogi 
gminnej Klonowo-
Ciepień-Zosin– I etap

1.800.000 900.000    900.000         

21b Przebudowa drogi 
gminnej Zosin-
Podolina-Rudusk-
Zbójno– II etap

3.000.000 1.500.000    1.500.000         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbójno, 

2) strona internetowa; www.bip.zbojno.pl. 


